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供暖及热水系统安全阀，INAIL（ISPESL）认证

527型

概述

功能

技术特征

材质：
阀体： - 1/2”-3/4”: UNI EN 12165 CW617N黄铜合金

- 1”-1 1/4”: UNI EN 1982 CB753S黄铜合金
阀盖： UNI EN 12165 CW617N黄铜合金
阀杆： UNI EN 12164 CW614N黄铜合金
活塞垫圈： EPDM
膜片： EPDM
弹簧： UNI EN 12270-1不锈钢
手柄： PA6G20

性能：
适用介质： 水，空气
PED级别: IV
额定压力： PN 10
最大泄压压力： 10%
关闭压力： 20%
温度范围: 5~110°C

压力设定：
527标准型 2,25-2,5-2,7-3-3,5-4-4,5-5-5,4-6 bar
527特殊型 1-1,5-2-7-8 bar
螺纹接口： 1/2”x3/4”, 3/4”x1”, 1”x1 1/4”, 1 1/4”x1 1/2” FxF

产品范围
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ISO 9001  No. 0003ISO 9001    FM 21654

尺寸图

D

B

C

A

E

A
1/2”
3/4”
1”

1 1/4”

B
3/4”
1”

1 1/4”
1 1/2”

C
26
30
39

42.5

D
93

136
166
185

E
33

39.5
48
56

编号
5274..
5275..
5276..
5277..

重量(kg)
0.32
0.68
1.30
1.95

bar
1

1,5
2

2,25
2,5

10
15
20
22
25

bar
2,7
3

3,5
4

4,5

27
30
35
40
45

bar
5

5,4
6
7
8

50
54
60
70
80

编码方式

527型安全阀是卡莱菲根据欧盟理事会和欧洲议会法规
97/23/CE的基本要求生产，符合关于压力设备生产要求的一
款阀门。

安全阀运用于供暖、空调、储热式热水系统、灌溉系统， 控
制热源及系统压力。
当压力达到安全阀设定值时，安全阀自动开启将系统压力 释
放到大气中，压力低于安全值后它自动关闭。
安全阀以机械防护的形式保证了系统的安全运行。527型 安
全阀为绝对安全运行模式，即便是在膜片破损的情况下同样 
起到安全防护的作用。

527型 绝对安全运行模式安全阀，INAIL认证。接口内螺-内螺。口径：1/2”x3/4”, 3/4”x1”, 1”x1 1/4”, 1 1/4”x1 1/2” 



运行原理
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技术特征

弹簧（2）压缩活塞（1），当压力达到安全阀的设定值时，
安全阀自动开启释放系统压力。设定压力为系统可承受的最
大压力。排气口（3）的直径较大，利于排气。当压力减小
时，安全阀关闭，系统进入安全状态。

泄水最大压力<10%
泄水最大流量时的压力Ps<1.1× P设定压力。这个特征能保
证系统选择其最大工作压力对应下 的泄水量。

泄水关闭压力<20%
安全阀关闭压定压力Pr>0.8×P设定压力。这个特征限制系统
开启泄压后的泄水量，减少浪费。

双重安全
安全阀膜片即便破损也能保证其绝对安全的泄压功能。

泄水口径增大
泄水口径大于进水口口径，使安全阀的开启或关闭压力更为
精确，减少了上下波动值。 

符合2009版R条例关于超过580kW（500,000 kcal/h ）的热
源设备的相关规定，热交换器除外，泄水量至少应由2个安全
阀承担。



认证

CE标志
出厂认证 校调记录

2009版R条例INAIL规定

2009版R条例及D.M. 1/12/75第II章关于“水温低于110℃、
最大总额定功率（或最大总热容量）大于35kW的压力集中供
暖系统”规定，应在下列情况下使用安全阀：
-带有闭式膨胀罐的系统（R.3.B.-1-a））
-使用非粉末状固体燃料锅炉的闭式膨胀罐系统
（R.3.C.-3.1-b））
-闭式膨胀罐系统，带有水温大于110℃的一次循环系统热交
换器（R.3.D.-2.2.1-a））
-闭式膨胀罐系统，配备直燃式卫生用水及工业用水热水器。
符合R.3.B.章规定。
-闭式膨胀罐系统，带模块式热源（R.3.F.-2.2）。符合R.3.B.
章。
-太阳能板系统（R.3.H.-3.2.2.-c））。参见527型SOL安全阀
（样本01243）。

527型安全阀符合97/23/CE法规关于压力设备的要求（又称
PED法规）。
527型安全阀属IV级别，具有CE标志。

2009版R条例R.2.A.-7以及INAIL法规2011年3月11日第1539
条规定，规范使用符合97/23/CE法规（PED法规）认证的安
全类设备。

根据2009版R条例规定，此类设备也包括安全阀，必须配备
出厂认证及校调记录。

出厂认证中记录了阀门的技术特征以及认证测试的数据。
此外，出厂认证中还包括认证的主要内容。
出厂认证所涉及的产品在PED认证有效期内，认证无限期有
效。

而校调记录则证明检测了每一个安全阀的设定压力。
校调记录由INAIL检测专员根据问题检测的结果编写而成。
校调记录中使用阀门编号，可在阀体上的标签找到。
校调记录只此一份，随产品保存。



安装

供暖系统

空气压缩系统

Max 1 m

装配

527型

5521型

5520型
直型泄水漏斗。口径3/4” F x 3/4” F (3/4” x 3/4” e 1 1/4” x 1 1/4”) 。压铸铝制。防虹吸。

5520型
泄水防溅盒。口径1 1/2’’F。喷漆铁皮。

性能概述
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防虹吸泄水漏斗，
水平方向弯管，
外螺-内螺

防虹吸泄水漏斗，
内螺-内螺

泄水防溅盒，
喷漆处理

尺寸图
在安装安全阀之前，应该由专业合格人员根据系统特征，在 
符合相关国家7地区法规的基础上对安全阀做出正确的选型。 
安全阀的安装应由专业人员进行。
安全阀阀体上标注了水流方向，安装时需严格遵循。 供暖系
统安全阀应该在热源（锅炉、热泵〉的顶端，或者供水管道1
米 的距离内，安全阀与热源的连接管道之间不能有任何形式
的 截止阀门。 

安全阀应该安装在储热式热水水箱
的冷水进水入口，1米的距离内（R
条例）确保这 之间的管道上无任何
形式的截止阀门。

527型安全阀还可用于空气压缩系统。排泄量请参考产品校调
记录相关数据。

安全阀可水平或垂直安装，但不能倒置安装。
如此可避免杂质沉淀影响系统正常运行。

膜片式安全阀，经INAIL认证。符合97/23/CE法规，具备CE标志。口径1/2” F x 3/4” F (1/2” x 3/4”, 3/4” x 1”, 1” x 1 1/4”, 1 1/4” x 
1 1/2”)。阀体阀盖为黄铜合金。膜片和垫圈为EPDM材质。手柄为玻璃纤维尼龙。设定压力：1 – 1.5 - 2 – 2.25 – 2.5 – 2.7 - 3 
– 3.5 - 4 – 4.5 - 5 – 5.4 - 6 - 7 - 8 bar。耐温5-110℃。最大泄压压力10%，关闭压力20%。双重安全设置。包装内含INAIL校调
记录原件。

弯管泄水漏斗。口径1/2” M x 3/4” F (1/2” x 3/4”, 3/4” x 3/4”, 1” x 1 1/4”, 1 1/4” x 1 1/4”) 。压铸铝制。防虹吸。


